

**"پیروزی در جنگ اقتصادی با تشکیل میزهای بیشتر"**

مصاحبه با آقای مسعود حکیم داوود مدیر عامل شرکت میلاد پارس.



مگر می شود تحریم اقتصادی باشیم و تولید کننده و صادر کننده درگیر ماجراهای آن نشوند؟ همه درگیر بوده ایم و هستیم و آن چه که مهم است چگونگی فائق آمدن بر موانعی است که برداشتنش تلاش همگانی می طلبد.

جناب آقای حکیم داوود و مجموعه ی دانش بنیانش هم از این مشکلات داشته و هم چنان دارد ولی اعتقاد دارد که به همت اتاق بازرگانی و حضور دکتر همتی در جلسات مختلف و البته همکاری بانک مرکزی اتفاقات خوبی پیش روی همه ی تلاشگران است.

در ابتدا در خصوص حضور در جلسات مختلف اتاق گفت:

از طریق سامانه پیامکی از نشست ها با خبر می شویم و خوشبختانه در جلسات این مدت مسائل به صورت شفاف تر گفته شده و به نتایج بهتری رسیده ایم. با مکاتباتی هم که با اتاق داشتیم از تشکیل میز با خبر شدیم. اگر بخوایم صادق باشیم باید بگویم بعد از ایجاد میز ارتباط تولید کننده با مدیران بهتر شد و انتقال اطلاعات و خواسته ها با سرعت بیش تری به گوش بانک مرکزی رسید.

وقتی از او خواستیم پیشنهادت را مطرح کند گفت:

خیلی ها متخصص تر و با تجربه تر از من هستند ولی چیزی که به آن ایمان دارم این است که اگر همین ارتباط خوبی که از طریق میز با بانک مرکزی پیدا کردیم با تمام بخش ها و نهادها داشته باشیم و لینک های مختلفی را برای تسریع در روابط تجاری و اقتصادی برقرار کنیم و از کنفرانس های مجازی و کارشناسان خبره استفاده کنیم به حتم پیروز این جنگ اقتصادی خواهیم بود.

داوود ضمن تشکر از مهندس گلشیرازی و هیئت همراه گفت: ما همه سرباز این جنگ هستیم و با فرماندهی و پشتیبانی درست مشکلات را حل خواهیم کرد. به حتم با مشورت بزرگان صحنه ی اقتصادی و دریافت نظرات از طریق شبکه های مجازی و سمینارهای مجازی باعث می شویم که تجربه های گذشته مجدد برای تولید کنندگان نوپا تجربه نشود و هزینه های گزاف کسب تجربه های کهنه به حداقل برسد.

او در پایان با توجه به این سوال که چه قدر مراکز رشد و شتاب دهنده می توانند در این زمینه ها موثر عمل کنند گفت:

من اتاق را به عنوان مرجع اصلی می بینم و مراکز شتاب دهنده را چونان دستی محکم برای پیشبرد اهداف اتاق می دانم.

به حتم وجود این مراکز و کسب تجربیات مختلف از بزرگان باعث ایجاد ارتباط موثر با بازرگانان و تجار نیز خواهد شد.